 Estados da Região das regiões Norte e Nordeste;

 Territórios da Cidadania/Rural ou de Identidade.

1 0 . V a l o r d o s p r o j e t o s

Os recursos disponibilizados nessa proposta visam o pagamento de despesas de

custeio. O valor total do projeto deve obedecer ao limite de máximo de R$

(1.500.000,00) Hum milhão e quinhentos mil reais.

11. Prazos para execução dos projetos

Os projetos deverão ser executados no prazo máximo de 24 meses, a partir da data de

assinatura e publicação do instrumento de formalização, podendo ser prorrogados nos

termos da Lei.

12. Descrição das ações do projeto